常熟开关制造有限公司
（原常熟开关厂）
CHANGSHU SWITCHGEAR MFG. CO.,LTD.
（FORMER CHANGSHU SWITCHGEAR PLANT）
本产品样本的版权和解释权属常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）。
因产品技术需不断改进，所有数据应以本公司技术部门最新确认为准。
Publishing of this product catalogue and explaination of all details will be reserved by Changshu Switchgear
Mfg. Co., Ltd. （former Changshu Switchgear Plant）.

主回路接线铜排规格参考表 14
概    述
型号含义
正常工作条件和安装条件
主要技术指标
结构简介
安装安全间隙
FZB3低压直流综合保护器外形尺寸和开孔尺寸
直流系统断路器接线方式
直流系统应用
断路器二次回路接线图
CW3DC直流万能式断路器（以下简称断路器）有DC1000V及以下CW3DC-2500和DC1500V及以下
CW3DC-2500HU两种规格，它们与CW3-2500交流断路器保持了相同的外形尺寸及安装尺寸，主要安装在
低压直流配电电路中作主电路的接通和断开，并可起隔离作用，其符号表示为“　      ”。
额定电流：630A～2500A；
抽屉式和固定式；
产品符合以下标准：
IEC60947-1及GB/T14048.1-2012 低压开关设备和控制设备 总则
IEC60947-2及GB/T14048.2-2008 低压开关设备和控制设备 断路器
产品获国家强制性产品认证CCC标志
1
型 号 含 义
C  W  3 DC /
断路器壳架等级额定电流
高电压等级HU
概    述
用于直流系统
正常工作条件和安装条件
周围空气温度-5℃～+40℃；
安装地点的海拔不超过2000m；
空气的相对湿度在最高温度为+40℃时不超过
50％，在较低温度下可以允许有较高的相对湿度，
例如20℃时达90％，对由于温度变化偶尔产生的凝
露应采取特殊的措施；
污染等级为3级；
断路器通过GB/T2423.10试验要求可耐受频率
为2Hz~13.2Hz、位移为±1mm及频率为13.2Hz~100
Hz、加速度为±0.7g的机械振动；
断路器主电路的安装类别为Ⅳ，其余辅助电
路、控制电路安装类别为Ⅲ；
断路器适用于电磁环境A；
湿热带型（TH型）断路器通过GB/T2423.4、
GB/T2423.18试验要求，能耐受潮湿空气、盐雾、
油雾、霉菌的影响；
断路器安装的垂直倾斜度不超过5°；
断路器应安装在无爆炸危险和无导电尘埃、
无足以腐蚀金属和破坏绝缘的地方；
断路器安装在柜体小室内，且加装门框，防
护等级达IP40。
可运行条件：
断路器通过GB/T 2423.1和GB/T2423.2的试验
要求，周围空气温度可低至-25℃、高至+70℃
（超过+40℃降容使用，详见本样本中的断路器功
耗及降容系数）；
断路器通过GB/T2423.4试验Db（温度+55℃，